Бюджетное учреждение общего образования ХМАО-Югры «Югорский физико-математический лицей-интернат»

Протокол №2
заседания Приемной комиссии

от 17  мая 2013 г.

Присутствовали члены комиссии:  В.П. Чуваков, В.А. Вишневская,
В.В. Ню, И.М. Пачин
Постановили: Зачислить в лицей на 2013/2014 учебный год следующих участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников, подтвердивших согласие на обучение:
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Муниципальное образование

	1
	Аскерова Светлана
	г. Сургут

	2
	Бумагин Олег
	Сургутский район

	3
	Винокуров Сергей
	г. Мегион

	4
	Войтешук Илья
	г. Мегион

	5
	Горнев Илья
	Нефтеюганский район

	6
	Жуков Никита
	г. Мегион

	7
	Коновалов Никита
	Нижневартовский район

	8
	Латышев Алексей
	Нефтеюганск

	9
	Могельницкая Яна
	г. Сургут

	10
	Павлов Алексей
	г. Нефтеюганск

	11
	Потеряев Дмитрий
	г. Нягань

	12
	Пустовойтов Сергей
	г. Нефтеюганск

	13
	Сабиров Булат
	г. Мегион

	14
	Слабоузова Анна
	г. Сургут

	15
	Спица Николай
	г. Сургут

	16
	Туркин Николай
	г. Ханты-Мансийск

	17
	Ченченко Виктор
	Сургутский район

	18
	Юдин Александр
	г. Нягань

Председатель ПК
_____________  В.П. Чуваков
Члены комиссии:
_____________  Е.А. Вишневская

_____________  В.В. Ню
_____________ И.М. Пачин